
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  5/2 

від 01 грудня 2015 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Розглянувши заяви громадян м. Заставна: Паука Івана Івановича, 

вул.Незалежності, 141; Чередюк Ганни Іванівни, вул.Бажанського, 59; Шевчук 

Софії Емануїлівни, вул.Чорновола, 20/16, про надання матеріальної допомоги, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Виділити додатково  матеріальну допомогу наступним жителям м. Заставна, 

після затвердження на черговій сесії міської ради змін до бюджету за рахунок 

перевиконання дохідної частини міського бюджету за 11 місяців 2015 року: 

 

1. Пауку Івану Івановичу – пенсіонеру, малозабезпеченому, кошти потрібні 

для придбання ліків. 

 

2. Шевчук Софії Емануїлівні – прохання повернути кошти, витрачені нею на 

поховання жителя м.Заставни вул.Рязанська,1/7 Розумного Михайла 

Юрійовича, 1971 р.н. 

 

3. Чередюк Ганні Іванівні – пенсіонерці, малозабезпеченій, син якої перебуває 

на військовій службі в зоні АТО, кошти потрібні на лікування. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на бухгалтерію міської ради. 

 

 


